- ~ SECRETARIA~(MiiAE
FAZENDO MAIS POR você.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.234.776/0001-92

Ofício n." 061/2017
Tucumã (PA), 11 de abril de 2017.

limoSr.
ADELAR PELEGRINI
MD. Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Tucumã
TUCUMA- PA.

Senhor Prefeito,

Com o objetivo de dar continuidade aos serviços prestados no âmbito desta

Secretaria Municipal de Saúde e seus respectivos programas, sem prejuízo à demanda de

atendimento ao público, indico à consideração de vossa Excelência a Minuta de Contrato

Administrativo que tem como objeto CONTRAT AÇÃO DIRETA DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERViÇO DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO DE RAIO X.

Em tudo obedecidos os ditames preconizados pelo art. 24, inciso 11da lei

Federal n". 8666/93, de 21 de junho de 1993.

Oportuno registra que existe saldo orçamentário e financeiro para fazer

frente as despesas decorrentes do contrato acima referido.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

1111.103020005.2.064 - Manutenção do Prog.MAC-Ambulatorial e Hospitalar.

3.3.90.39.00 - Outros Servo De Tere. Pessoa Juridica

No ensejo, reafirmo-lhe meus protestos de elevada estima e destacado

respeito.

Atenciosamente

Rua do Café s/nQ - Setor alto Morumbi - Fone: 94 3433-3241 Fax: 943433-1507 CEP68.385-000
Email: pmtsaude@hotmail.com/saudetuc@yahoo.com

		2017-06-06T08:39:02-0300